
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 239179-2011 z dnia 2011-09-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce 

Przeprowadzenie działań informacyjno-promocyjnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 podczas eventu Leśna Apteka - otwarcie Galerii Kamedulskiej i ogrodów 

klasztornych w Pustelni Złotego Lasu... 

Termin składania ofert: 2011-09-15  

Kielce: Usługa przeprowadzenia działa ń informacyjno - promocyjnych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 podczas eventu Le śna Apteka - 

otwarcie Galerii Kamedulskiej i ogrodów klasztornyc h w Pustelni 

Złotego Lasu w Rytwianach w dniu 1 pa ździernika 2011 roku  

Numer ogłoszenia: 256059 - 2011; data zamieszczenia : 28.09.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 239179 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa przeprowadzenia działań informacyjno - 

promocyjnych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 

podczas eventu Leśna Apteka - otwarcie Galerii Kamedulskiej i ogrodów klasztornych w Pustelni Złotego 

Lasu w Rytwianach w dniu 1 października 2011 roku. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przeprowadzenie działań informacyjno-promocyjnych 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 podczas eventu 

Leśna Apteka - otwarcie Galerii Kamedulskiej i ogrodów klasztornych w Pustelni Złotego Lasu w 

Page 1 of 3

2011-09-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=256059&rok=20...



Rytwianach w dniu 1 października 2011 roku. W ramach zamówienia do zadań Wykonawcy naleŜeć będzie 

m.in.: 1.Zapewnienie Zamawiającemu miejsca na wystawienie stoiska promującego RPOWŚ; 

2.Zapewnienie Zamawiającemu niezbędnego wyposaŜenia do ekspozycji materiałów promocyjnych 

RPOWŚ, 3.Zapewnienie transportu, 4. Zapewnienie dostępu energii elektrycznej do stoiska; 5.Zapewnienie 

ekspozycji 3 banerów; 6. Zapewnienie miejsca przy scenie na balon promocyjny RPOWŚ, 7.Umieszczenie 

na stronie internetowej www.pustelnia.com.pl informacji o promocji RPOWŚ podczas eventu; 

8.Zapewnienie informacji o RPOWŚ w trakcie eventu Lesna Apteka, 9.UmoŜliwienie monitorowania działań 

podejmowanych przez Wykonawcę, 10. Umieszczenie na materiałach promujących event Lesna Apteka 

niezbędnych elementów promocyjnych; 11. Przygotowanie, zrealizowanie i wyemitowanie gazetki 

okolicznościowej, 12. Wykonawca przygotuje i zrealizuje konkurs plastyczny, 15. Zapewnienie nagród w 

konkursie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.34.22.00-5, 79.82.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zadanie jest współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.09.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Stowarzyszenie Miłośników Pustelni Złotego Lasu w Rytwianach, ul. Klasztorna 25, 28-236 Rytwiany 

Klasztor 1, kraj/woj. świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 28280,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  40000,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 40000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 41328,00 

Waluta:  PLN. 

 

Page 2 of 3

2011-09-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=256059&rok=20...



 

 

Page 3 of 3

2011-09-28http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=256059&rok=20...


